АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q-f 2020 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 01.10.2018
№ 3851 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения

о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, постановлением администрации города Рязани от И .09.2019 №3697

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани

и.о. заместителя главы администрации Савину С.А.», администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 01.10.2018 № 3851

«О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» изменения,

заменив в пункте 2 цифру «2023» цифрой «2032», в пункте 7 цифру «2024» цифрой

«2034».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением^нр^аадщ^постановления оставляю за собой.

I :'А. 1^1 /l/tf
И.о. заместителя главы администрации i § jf Ц/п С.А. Савин

http://www.admrzn.ru